



NOTA DE ENTREGA N.º

FECHA:

16 de Diciembre 2016

N.I.F.:

PAGO:

CLIENTE

HYPERMERCADO MONTIJO

DOMICILIO

Calagata

POBLACION

CANTIDAD	CODIGO	REFERENCIA - ARTICULO	PRECIO	EUROS
15	DM	2'111 X 122 X 3/4		1656

~~RECIBO~~

Recogido por Rita Muñoz

OBSERVACIONES:	AGENTE:	BULTOS	CONFORME CLIENTE:
	ENVIO POR:	PORTES	

MADERAS Y TABLEROS**ALEJANDRO SANCHEZ VEGA**

C/ Santuario 10

06480 MONTIJO

BADAJOZ

924 952351

9179078P

AYUNTAMIENTO DE MONTIJO

Plaza de España, 1

06480 MONTIJO

BADAJOZ

42

DOCUMENTO	NÚMERO	PAG.	FECHA
Factura	1 000175	1	04/11/2016

C.I.F./N.I.F.
P06088001

AGENTE

FORMA DE PAGO

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
Albarán: 20ABETO290	1-0002 04/11/2016 TABLON ABETO CEPILLADO 4,50X20X4	5	32,00	144,00		144,00

AYUNTAMIENTO DE MONTIJO
REGISTRO GENERAL
09/11/2016 11:01
ENTRADA N: 2016/14293

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	119,01					119,01	24,99	
10,00								
4,00								

TOTAL 144,00OBSERVACIONES ALMACEN
RECOJIDO POR JOSE Mª

Vencimientos	Importe	Domiciliación	Oficina	Número de cuenta
--------------	---------	---------------	---------	------------------



MADERAS Y TABLEROS**ALEJANDRO SANCHEZ VEGA**C/ Santuario 10
06480 MONTIJO
BADAJOZ
924 952351

9179078P

AYUNTAMIENTO DE MONTIJOPlaza de España, 1
06480 MONTIJO
BADAJOZ

42

DOCUMENTO	NÚMERO	PAG.	FECHA
Factura	1 000176	1	04/11/2016

C.I.F./N.I.F.
P0608800I

AGENTE

FORMA DE PAGO

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
Albarán:	1-0002 04/11/2016					
100016	AGLO DESNUDO 244X122X16.	1	19,00	19,00		19,00
100019	AGLO DESNUDO 244X122X19	1	22,00	22,00		22,00
9000	LISTONES 120X4X2	50	0,90	45,00		45,00

AYUNTAMIENTO DE MONTIJO
REGISTRO GENERAL
09/11/2016 11:00
ENTRADA N: 2016/14292

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PÓRTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	71,07					71,07	14,93	
10,00								
4,00								

TOTAL 86,00OBSERVACIONES CABALGATA
RECOJIDO POR RITA

Vencimientos	Importe	Domiciliación	Oficina	Número de cuenta
--------------	---------	---------------	---------	------------------



MADERAS Y TABLEROS

ALEJANDRO SANCHEZ VEGA

C/ Santuario 10
06480 MONTIJO
BADAJOZ
924 952351

9179078P

AYUNTAMIENTO DE MONTIJO

Plaza de España, 1
06480 MONTIJO
BADAJOZ

42

DOCUMENTO	NÚMERO	PAG.	FECHA
Factura	1 000156	1	06/10/2016

C.I.F./N.I.F.
P06088001

AGENTE

FORMA DE PAGO

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
Albarán: 23VARAS	1-0002 06/10/2016 TABLA PINO GALLEGO 3 VARAS €/CM.	2	10,00	20,00		20,00

AYUNTAMIENTO DE MONTIJO
REGISTRO GENERAL
20/10/2016 10:18
ENTRADA N° 2016/13259

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	16,53					16,53	3,47	
10,00								
4,00								

TOTAL 20,00

OBSERVACIONES

Vencimientos

Importe

Domiciliación

Oficina

Número de cuenta



MADERAS Y TABLEROS

ALEJANDRO SANCHEZ VEGA

C/ Santuario 10

9179078P

06480 MONTIJO

BÁDAJOZ

924 952351

AYUNTAMIENTO DE MONTIJO

Plaza de España, 1

06480 MONTIJO

BADAJOZ

42

DOCUMENTO	NÚMERO	PAG.	FECHA
Factura	1 000162	1	14/10/2016

C.I.F./N.I.F.
P0608800I

AGENTE

FORMA DE PAGO

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
Albarán: 110003	1-0002 14/10/2016 DM DESNUDO 244X122X3	20	11,00	220,00		220,00

AYUNTAMIENTO DE MONTIJO
REGISTRO GENERAL
20/10/2016 10:19
ENTRADA Nº 2016/13261

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.	
21,00	181,82					181,82	38,18		
10,00									
4,00									
TOTAL							220,00		

OBSERVACIONES RECOGIDO POR RITA

Vencimientos

Importe

Domiciliación

Oficina

Número de cuenta



MADERAS Y TABLEROS

ALEJANDRO SANCHEZ VEGA

C/ Santuario 10
06480 MONTIJO
BADAJOZ
924 952351

9179078P

AYUNTAMIENTO DE MONTIJO

Plaza de España, 1
06480 MONTIJO
BADAJOZ

42

DOCUMENTO	NÚMERO	PAG.	FECHA
Factura	1 000158	1	07/10/2016

C.I.F./N.I.F.
P0608800I

AGENTE

FORMA DE PAGO

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
Albarán: 110003	1-0002 07/10/2016 DM DESNUDO 244X122X3	6	11,00	66,00		66,00

AYUNTAMIENTO DE MONTIJO
REGISTRO GENERAL
20/10/2016 10:19
ENTRADA N° 2016/13260

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	54,55					54,55	11,45	
10,00								
4,00								

TOTAL 66,00

OBSERVACIONES

Vencimientos	Importe	Domiciliación	Oficina	Número de cuenta
--------------	---------	---------------	---------	------------------

